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OBRAZEC ZA PRVO / DRUGO DELNO POROČILO 

Javnega razpisa za sofinanciranje mladinskih aktivnosti v Četrtnih mladinskih centrih JZ Mladi zmaji, za leto 2015 
            

Prejemnik mora, v skladu s Pogodbo o sofinanciranju mladinskih aktivnosti v ČMC-jih JZ Mladi zmaji, za leto 2015, dostaviti prvo delno poročilo na JZ Mladi zmaji, Resljeva 18, 1000 Ljubljana, najpozneje do 15. 6. 2015 oz. 15. 8. 2015, drugo pa najpozneje do 15. 10. 2015.


A. SPLOŠNI DEL

I. Podatki o prejemniku.

	Polni naziv organizacije
	

	Ime in priimek odgovorne osebe
	

	Funkcija odgovorne osebe
	

	Ime in priimek vodje aktivnosti
	



II. Podatki o mladinski aktivnosti.

Naziv aktivnosti: 
	




Aktivnost je potekala v (označi):
a) ČMC Bežigrad
b) ČMC Črnuče
c) ČMC Šiška
č) ČMC Zalog
d) Drugo (kje)________________________________________________________

B. VSEBINSKI – EVALVACIJSKI DEL (po potrebi razširite obrazec)

I. Opredelite vse do sedaj izvedene aktivnosti. Obrazložite, v kolikšni meri potekajo aktivnosti v skladu z vlogo.








II. Ocena udeležencev/mladih. Kako so aktivnost ocenili udeleženci? Kaj jim je bilo všeč? Kaj jim ni bilo všeč? Vaši predlogi za izboljšave.







III. Ocena izvajalcev. Oceno lahko poda samo izvajalec aktivnosti. 
Od ena do pet ocenite naslednje postavke (1 – slabo, 5 – zelo dobro):

	
	1
	2
	3
	4
	5

	1. Komunikacija z udeleženci
	
	
	
	
	

	2. Komunikacija s koordinatorji
	
	
	
	
	

	3. Fleksibilnost koordinatorjev/ČMC-ja
	
	
	
	
	

	4. Motivacija udeležencev
	
	
	
	
	

	5. Primernost metod izvedbe delavnice
	
	
	
	
	

	6. Udeležba
	
	
	
	
	




Na kratko utemeljite ocene! 




Ali ste pri izvedbi aktivnosti naleteli še na kakšne druge težave? Kakšna spoznanja in izkušnje bi integrirali v nadaljevanju? Kaj bi spremenili?




Kakšna je vaša ocena sodelovanja s koordinatorji? Vaši predlogi za izboljšanje?




IV. Ocena koordinatorjev. Oceno lahko poda samo izvajalec aktivnosti na podlagi predhodne evalvacije s koordinatorjem centra. 

Od ena do pet ocenite naslednje postavke (1 – slabo, 5- zelo dobro):

	
	1
	2
	3
	4
	5

	1. Komunikacija z udeleženci
	
	
	
	
	

	2. Komunikacija z izvajalci
	
	
	
	
	

	3. Fleksibilnost izvajalcev
	
	
	
	
	

	4. Motivacija udeležencev
	
	
	
	
	

	5. Primernost metod izvedbe delavnice
	
	
	
	
	

	6. Udeležba 
	
	
	
	
	



Na kratko utemeljite ocene! 




V.  Drugo, kar bi želeli dodati.







C. FINANČNI DEL (po potrebi razširite tabelo)

[bookmark: _GoBack]Tabela: Struktura odhodkov do vključno (napišite datum):_____________ 2015. 

	Posamezne finančne postavke:
	v EUR

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	Skupaj
	




D. PRILOGA (po potrebi razširite tabelo)

Seznam priloženih fotokopij računov, ki jih uveljavljate kot podlago za izplačilo sredstev.

	Zap. št.
	Kratek opis vsebine računa:
	v EUR

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Skupaj
	





E. RAZNO

Navedite, kar mislite, da je še pomembno za presojo izvedene mladinske aktivnosti in niste vnesli v prejšnje rubrike. 




Delno poročilo mladinske aktivnosti pripravil-a (ime in priimek): 
 __________________________________________________________________________

Podpis odgovorne osebe:                                   Žig:







Odgovorna oseba je podpisnik pogodbe, ki s svojim podpisom potrjuje resničnost in točnost vseh navedenih podatkov v obrazcu za delno poročilo o izvedbi aktivnosti v ČMC-ju in nosi odgovornost v skladu s prevzetimi pogodbenimi obveznostmi.

Za vsa dodatna pojasnila smo dosegljivi na elektronskem naslovu info@mladizmaji.si ali 01/306 40 64.

Polni naziv organizacije: 									

Naslov:								

Odgovorna oseba:

Naziv aktivnosti:

ČMC, v katerem je aktivnost potekala:

Številka pogodbe:

Št. transakcijskega računa:

Identifikacijska številka za DDV: 

Višina zahtevka za izplačilo v EUR:



ZAHTEVEK ZA IZPLAČILO OB POROČILU 


Prosimo vas za izplačilo dodeljenih sredstev na Javnem razpisu za sofinanciranje mladinskih aktivnosti v ČMC-jih JZ Mladi zmaji, za leto 2015, na podlagi sklenjene Pogodbe o sofinanciranju. 

Ime in priimek odgovorne osebe:


Podpis odgovorne osebe:					Žig:  





Kraj in datum:
 


Zahtevek za plačilo je priloga (označite ustrezno):
· prvega delnega poročila
· drugega delnega poročila
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